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Medlemsmøte: 24.03.2024 kl 1100-1315 

 

Sted: Land- Bo og servicesenter, Sarpsborg 

 

Tilstede: 36 medlemmer + 10 fra BlåseEsemblet 

 

Referent: Helge Sandvik 

 

Åpning 

Leif Jørgensen ønsket alle velkommen og spesielt dagens underholdning Borge BlåseEmsemble 

Som vanlig åpnet vi med å synge «dagen er din». 

 

Underholdning med Borge BlåseEmsemble. 

Vi fikk en flott konsert med orkesteret med variert musikk. 

Noe av repertoaret var blant annet fra byoperetten «Det hendte i den gamle by», «Trollmannen 

fra Oz», Erik Bye minner, div. marsjer, filmmusikk og mye mer. Alt ble bundet sammen av 

historier rundt musikken. 

 

Kaffe 

Som vanlig hadde kjøkkengjengen gjort klart rundstykker og kringle som smakte fortreffelig 

 

Protokoll fra medlemsmøte 27.03.2024 

Sekretær leste protokollen fra sist medlemsmøte. 

referat godkjent uten merknader. 

 

Vår/sommertur til Kongsberg 

Det nå er 41 påmeldte til vår/sommertur. Telepensjonisten sponser slik at medlemsprisen blir kr. 

900.- 

 

Program våren/høsten 

Leif orienterte om planer for videre medlemsmøter  

- 29.mai Tema: «markens grøde» om hva som gror i naturen. 

- August tema: Dement og signaler på sykdom. 

-  Et medlemsmøte med en fra styret Telepensjonisten sentralt. 

-  

Skriv 

Takkekort: fra Gerd Sivle Tveite på 70 års dagen (6.april) 

 

Loddsalg 

Loddsalget innbrakte kr 2120 

 

Avslutning 

Møtet avsluttet med å synge «Kom mai du skjønne milde» Leif ønsket og vel hjem. 



 

 

Neste medlemsmøte er onsdag 29. mai. 

 

Besøk gjerne vår nettside: Telepensjonisten.no  

 

Bruker manual: gå inn på Telepensjonisten.no 

I meny linjen. Trykk: våre lokalforeninger. 

Når du får opp valg på lokalavd. Velg Østfold 

Da er du inne på siden: 

For å legge den som eget valg: gå øverst i bildet hvor det er tre (3) prikker.(markert med rød 

pil) Trykk på denne og får opp en meny: velg Legg til på startsiden og trykk Enter. (markert 

med blå pil og markert gul) 

Da legger Telepensjonisten.no Østfold seg på åpningssiden på PC/nettbrett/mobil. 

   
        

 

 


